Chalet de 3 dormitorios en

P e r 1 a Vistabella Golf

Ref: V426
Investments g.l

Tipo vivienda : Chalet Piscina : Privado
Localidad : Vistabella Golf Jardin : Privado
Zona : Costa Blanca Sur Orientacion : Sur
Dormitorios : 3 Vistas : Campo de Golf -
. Naturaleza
Banos : 3
. Parking : Parking privado en
Construido : 2025 parcela
v/ Suelo radiante v/ Energia solar
v/ Electrodomésticos v/ Pre-aire acondicionado

Chalé de alta calidad en una magnifica nueva urbanizacion en Costa Blanca. Ideal para el golfista.

Vivienda :

Parcela :

Sup terrazas :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :
Golf :

Vv Terraza

375.000€

118,67 m?
174,06 m?
20,7 m?
40 min

20 min

5 min

2 min

Esta propiedad consiste en 3 habitaciones grandes, 3 bafios, una terraza bonita, jardin con aparcamiento privado,

ademas de piscina privada. Solarium opcional.

Aqui tienen a pie una gran variedad de opciones de ocio, restauracion y entretenimiento. Ademas, estas a pocos

minutos de la playa, centros sanitarios y educativos de la mas alta calidad.

Pertenece a el precioso campo de golf de Vistabella. Tiene seguridad a las 24 horas, gran variedad de ofertas de
restauracion y entretenimiento y una localizacién muy central en la Costa Blanca.
También ofrecemos a nuestros clientes una gran variedad de propiedades en esta misma urbanizacion.

iContacta con nosotros para saber mas!

info@perlainvest.com www.perlainvest.com

(0034) 96 676 5972
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